
ST. TAMMANY PARISH COUNCTL

ORDINANCtr

ORDTNANCE CALENDAR NO. 3I58 ORDINANCE COUNCIL SERIES NO.

COI'NCIL SPONSOR: STEFANCIK/PRESIDENT PROVIDED BY: BOND COUNSEL

INTRODUCEDBY: MR.IMPASTATO SECONDEDBY: MR.BAGERT

oN THE_23aDAY OF SEPTEMBER . 2005

An ordinance providing for the issuance of
Dollars ($ * ) of Sales Tax Refunding Bonds, Series 2005
(Jail), of the Parish of St. Tammany, State of Louisiana; prescribing
the form, fixing the details and providing for the rights ofthe owners
thereof; providing for the payment of such bonds and the applicatron
ofthe proceeds thereofto the refunding ofcertain bonds ofsaid Parish;
awarding said bonds to the underwdters thereof and providing for
other mafters in connection therewith.

WHEREAS, the Padsh of St. Tammany (the "Issuer"), is now le\.ying and collecting
a one-fowth ofone percent (l/4%) sales and use tax by virtue ofan ordinance, adopted by the Issuer
on February I 8, I 998 (the "Tax"), under the authority ofan election held by the lssuer on January I 7,
I 998, at which the following proposition was approved by a majority ofthe qualified electors voting
in such election- viz:

JAIL PROPOSITION

SUMMARY: l/4%, 20 YEARS SALES AND USE TAX
DEDICATED SOLELY FOR PROVIDING AND MAINTAINING
JAIL FACILITIES FOR THE SHER]FF TO INCARCERATE
PRISONERS, INCLUDING ACQUISITION OF LAND,
EQUIPMENT AND FURNISHINGS THEREFOR, WIn] THE
PROCEEDS OF THE TAX BEING SUBJECT TO FTINDING INTO
BONDS FOR ACQUIRING, CONSTRUCTING AND IMPROVING
SAID JAIL FACILITIES .

Sha[ the Parish of St. Tammany, State of Louisiana (the "Parish')

under the provisions of Article VI, Section 29 ofthe Constitution of
the State of Louisiara of I 974, and other constitutional and statutory
authodty, be authorized to levy and collect a tax of one-fourth ofone
percent (U4%) (the "Tax") upon the sale atretail, the use, th€ lease or
rental, th€ consumption and storage for use or consumption oftangible
personal property and on sales ofservices in the Parish, al1 as defined
in La. R.S. 47:301 through 47:317" inclusive, for a p€riod oftwenty
(20) years from the date ofthe first lerry ofthe Tax, with the avails or
proceeds of the Tax (after paying the reasonable and necessary
expenses ofcollecting and administering the Tax) to be dedicated and
used solely for the purpose of acquiring, constructing, improving,
operating and maintaining jail facilities for the St. Tammany Parish
Sheriff to incarcerate prisoners, including the acquisition of land,
equipment ard fumishings therefor, title to which shall be in the
public, and shall the Parish be fi.uther authorized to fund the proceeds
ofthe Tax into bonds for the purpose ofacquiring, constructing and
improving said jail facilities, including the acquisition of land,
equipment and fumishings therefor, to the extent and in the manner
permitted by the laws ofLouisiana, including particularly Sub-Pad F,
Part III, Chapter 4, Title 39 ofthe Louisiana Revised Statutes of I 950?

*Not Exceeding $ I 4,000,00
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WHEREAS, pursuant to the authority ofthe aforesaid election and ordinance adopted
by the Issusr, the lssuer is now lelying and collecting the Tax; and

WHEREAS, in accodance with the ordinance adopted by the Issuer, the net avails or
prcceeds ofthe Tax, after the reasonable and necessary expgnses of collection and administration
thereofhave been paid thereftom (the "Net Revenues ofthe Tax"), shall be available fol apFopriation
and expenditure by the Issuer solely for the purposes d€signated in the proposition authorizing the
levy ofthe Tax, which includes the pa),rnent ofbonds authorizcd to be issued in accordance with
louisiana law; and

WHEREAS, the lssuer has herctofore issued bonds which are currently outstanding
and payable ftom a pledge and dedication ofthe Tax, consisting of$ I 4,745,000 of Sales Tax Bonds,
Series I 998, matudng serially on Apdl I ofthe years 2006 to 201 8, inclusive (the " I 998 Bonds"); and

WHEREAS, the Issuer has found and deterrnined that the refuoding of $12,180,000
of the 1998 Bonds, consisting ofthos€ 1998 Bonds which mature April 1, 2009 to April l, 2018,
inclusive (the "Refimded Bonds"), would be financially advantagequs to the Issuel and

WHEREAS, this Goveming Authority on October 6, 2005, authodzed the issuance
ofthe hereinafter defined Bonds and the sale thereofto the Underwriters, at such time as the sale of
the Bonds produces net present value savings (after payment ofall costs) to taxpayers of alleast3yo
of the pdncipal amount of the Refund€d Bonds; and

WHEREAS, pursuant to Chapter 14-A ofTitle 39 ofthe Louisiana Revised Statutcs
of I 950, as amended, and other constitutional and statutory authodty, it is now the desire ofthe Issuer
to adopt this Bond Ordinance in order to provide for the issuance of_
Dollars ($ ) pdncipal amount ofits Sales Tax Refunding Bonds, Series 2005 (Jail)
(the "Bonds"), for the pupose ofrefunding the Refunded Bonds and paflg the costs ofissuance of
the Bonds, to fix the details ofthe Bonds and to sell thc Bonds to thc underwiters th€reof; aod

WHEREAS, it is the intention of the Issuer that the Bonds authorized herein be
secued by and payable from the Net Rwenues ofthe Tax on a paxity with $2,565,000 ofuffefunded
1998 Bonds maturing serially on April 1, 2006 to April l, 2008, inclusive (the "Outstanding Paxity
Bonds"); and

WHEREAS, it is further necessary to prcvide for the application of a portion ofthe
proceeds ofthe Bonds to the refunding ofthe Refunded Bonds and to prcvide for other mattcrs in
connection with the paJmeot or redemption ofthe Refunded Bonds; and

WHEREAS, in connection with the issuance of the Bonds, it is necessary that
prcvision be made for the pa),rnent ofthe priocipal, interest and rcdemption premium, if any, ofthe
Refunded Bonds described in Exhibit A hereto, and to prcvide for the call for redemption of the
Refunded Bonds, pursuant to a Notice of Defeasance and Call for Redemptioo; and

WHEREAS, it is necassarythat this Parish Council prescribe the form and content of
a Defeasance and Escrow Deposit Agr€sment Foviding for the pa),rnent ofthe pdncipal, pernium
and intercst ofthe Refrmded Bonds and authorize the execution thercofas hereinaffer providedl and

WHEREAS, the Issuer desires to sell the Bonds to the underwriter thereofand to fix
the details ofthe Bonds and the terms ofthe sale ofthe Bonds;
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NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the Parish Council of the Parish of St.
Tarffnany, State oflouisiana (the "Goveming Authodty'), acting as the goveming authodty ofthe Parish of
St. Tarffnanv. State of I-ouisiana. that:

ARTICLE I

DEFINITIONS AND INTERPRETATION

SECTION I . I . Definitions. The following terms shall have the following meanings
unless the context otherwise requires:

I'Act, shall mean Chapter l4-A ofTitle 3 9 ofthe Louisiana Revised Statutes of I 950,
as amended, and other applicable constitutional ard statutory authority.

*Additional Parity Bonds" sha[[ mean any pcri pnssu additional bonds which may
hereafter be issued pwsuant to Section 8.1 hereof on a parity with the Bonds and the Outstanding
Parity Bonds.

"Bond" or "Bonds" shall mean any or all ofthc Sales Tax Refunding Bonds ofthe
Parish ofst. Tammant State ofl,ouisiana, Series 2005 (Jail), issued pursuant to the Bond Oldinance,
as the same may be amended from time to time, whether initially delivered or issued in exchange for,
upon ftansfer oi or ir, /iea of any previously issued Bond.

,Bond Counse 

 

shall mean an attomey or firm of attomeys whose experience in
matters relating to the issuance of obligations by states and their political subdivisions is nationally
recognized.

'iBond Obligation* shall mean, as ofthc date of computation, the pdncipal amount
ofthe Bonds then Outstarding.

"Bond Ordinancel shall nean this ordinance, as further amended and supplemented
as herein provided,

 Business Day'r shall mean a day ofthe year other than a day on which banks located
in New York, New York and the cities in which th€ principal offices ofthe Escrow Agent and the
Paying Agelt are located are required or authorized to remain closed and on which the Ne\ts York
Stock Exchange is closed.

I'Code" shall mean the Intemal Revenue Code of 1986. as amended.

I'Costs of Issuancel shall mean all items of expense, directly or indirectly payable
or reimbursable and related to the authorization, sale and issuance ofthe Bonds, including but not
limited to printing costs, costs ofprepaxation and reproduction of documents, filing and rccording
fees, initial fees and charges of any fiduciary, legal fees and charges, fees and charges for the
preparation and distribution ofa preliminary official statement and official statsrnent, ifpaid by the
Issuer, fees aod disburs€ments of consultants and professionals, costs of qedit ntings, fe.es and
charges for preparation, execution, transportation and saf€keeping ofthe Boods, costs and expgnses
ofrefunding, premiums for the insuance ofthe palment of the Bonds, if any, and any other cost,
charge or fee paid or payable by the Issuer in connection with the original issuance of Bonds.

Securities.

"Defeastnce Obligationsi shall mean (a) cash, or O) non-callable Govemment
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'rEscrow Agenf! shall mean JP Morgan Trust Company, NA, in the City ofBaton
Rouge, Louisiana, and its successor or successon, and any other pe$on which may at any time be
substituted in its place pursuant to the Bond Ordinance.

"Escrow Agreement" shall mean the Defeasance and Escrow Deposit Agreement
dated as of Octobq l, 2005, between the Issuer and the Escrow Agent, substantially in the form
attached hereto as Exhibit B, as the sarne may be amended ftom tim€ to time, the terms ofwhich
Escrow Agreement are incorporated herein by reference.

"Executive Ollicers" shall mean collectively the Parish President and Financ€
Director and the Clerk of Council of the Parish Council of the Parish of St. Tammany. State of
Louisiana.

rrFiscal Year 

 

shall mean the one-year period commencing on January I of€ach year,
or such other one-year period as may be designated by the Goveming Authority as the fiscal year of
the Issuer.

riGoverningAuthority' shallmeantheParish Council oftheParishofst. Tammany,
State of L,ouisiana or its successor in function.

 covernm€nt Securlties( shall mean dircct general obligations of, or obligatioN the
principal of and interest on which are unconditionally guaranteed by, the United States ofAmedca,
which may be United States Treasury Obligations such as the State and Local Govemment Series and
may be in book-entry form.

"Insurer" means, with respect to the Bonds, _, or any successor thereto.

"Municipal Bond Insurance Policy" or "Insurance Policy" shall mean the
municipal bond insuraoce policy issued by the Insurer guaranteeing the scheduled pa),ment when due
ofthe principal ofand intsrest on the Bonds as provided therein.

"Interest Payment Date" shall mean April I and October 1 of each year,
cornmencing April 1, 2006,

"Issuer" shall mean the Padsh Council of the Paxish of St. Tammany. State of
fouisiana.

"Net Revenues of the Tax" or "Revenues of the Tax" shall mean the avails or
prcceeds ofthe Issuer's one-fourth ofone percent (1/4%) sales and use tax authonzed at the election
held within the corporateboundarios ofthe Issuer on January 17, 1998, whichrevenues are authorized
to be funded into bonds and are pledged to the payment of the Bonds as herein provided.

"Outstanding", when used with reference to the Bonds, shall mean, as ofany date,
all Bonds theretofore issued under the Bond Ordinance. exceDt:

(A) Bonds theretofore cancell€d by the Paying Agent or delivered to the Palng Agent
for cancellation;

@) Bonds for the payment or redemption ofwhich sufncisnt Defeasance Obligations
have been deposited with the Palng Agent or an escrow agent in hust for the Ownsrs
ofsuch Bonds with the effect specified in this Bond Ordinance, provided that ifsuch
Bonds are to be rcdeemed, irrevocable notice of such rcdemption has been duly given
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or provided for pursuant to the Bond Ordinance, to the satisfaction of the Palng
Ag€nt, or waived;

(C) Boflds in exchange for ot in lieu ofwhich other Bonds have been registered and
delivered pursuant to the Bond Ordinance; and

(D) Bonds allcged to have been mutilated, destroyed, lost, or stolen which have been
paid as provided in the Bond Ordinance or by law.

i Outstanding Perity Bonds " shall mean the Issuefs $2,565,000 ofunrefunded 1 998
Bords maturing serially on April 1, 2006 through April 1, 2008, inclusive, as described in the
preamble hereto.

I'Owner 

 

shall mean thc Psrson refleated as registered owner ofany ofthe Bonds on
the registration books maiotained by the Palng Agent.

"Parity Bond Resolution" shall mean Resolution Police Jury Series No. 98-8638
adopted by the Polic€ Jury of the Parish ofSt. Tammany, State of I-ouisiara on April 23, 1998,
authorizing the issuance of the Outstanding Parity Bonds.

IPaying Agent 

 

shall mean JP Moryan Trust Company, NA, io the City ofBaton
Rouge, Louisiana, as palng agent and registrar hereunder, until a successor Paying Agent shall have
become such pursuant to the applicable provisions ofthe Bond Ordinance, aod thercafter "Pafng

Agent" shall mean such successor Paying Agent.

"Person" shall mean any individual, corporation, partnership, joint venture,
association, joint-stock company, trust, unincorporated organization, or govemment or any agency
or political subdivision thereof

"Qutlified Investments" shall mean the following provided that th€ same are at the
time legal for investment of the Issuer's funds alld, ifrequired by law, are secured at all times by
collateral described in clause (i) below:

O Govemment Secudties, including obligations ofanyofthe Federal agenqes
set forth in clause (ii) below to the extent unconditionally guaranteed by the
Urdted States of America and any certificates or any other evidences of an
ownership interest in obligations or in specified portions thereof(which may
consist of specified podions of the interest thereon) of the chamcter
describ€d in this clause (i) such as those seourities commonly known as
CATS, TICRS and/or STRIPS;

(iD bonds, debentur€s or other evidences ofindebtedness issued by the Private
Export Funding Corporation, Federal Home Loan Bank Sptem, Federal
Home lran Mortgage Corporation, Federal National Mortgage Associahon
and Student l,oar Marketing Association;

(iii) cefificates of deposit, whether negotiable or nonnegotiable, issued by any
bank or trust company organized under the laws ofthe State or any mtional
banking association having its principal oftice in the State (including the
Paiog Agent or the Esqow Ageno which is a member of the Fedsral
Detrrosit Insumnce Corporation and which are secured at al1 times by
collateral described in clause (i) above;
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certificates ofdeposit, savings accounts, deposit accounts or money market
deposits ofanybank or aust company organized under the laws ofthe State
or any national banking association having its principal ofnce in the State
(including the Paying Agent and the Escrow Agent) which are tully insured
by the Federal Deposit Insumnce Corpolation; and

the Iruisiana Asset Management Pool (LAMP).

'rRecord Date 

 

shall mean, with respect to an Interest Payment Date, the fifteenth day
of the calendar month next pfeceding such Ioterest Pa),rnent Date, whether or not such day is a
Business Day.

"Redemption Price" shall mean, when used with respect to a Bond, the principal
amount thereofplus the applicable pronium, ifany, payable upon redsmption thereofpursuant to this
Bond Ordinance.

"Refunded Bonds 

 

shall mean the Issuer's outstandhg Sales Tax Bonds, Series 1 998
(Jail), maturing April 1, 2009 to April l, 2018, inclusive, which are being refimded by the Bonds, as
more fi-rlly described in Exhibit A hereto.

'rResene Fund Requirement 

 

shall mean, as ofany date ofcalculation, a sum equal
to the lesser of(i) 10% ofthe proceeds ofthe Bonds, the Outstanding Parity Bonds and any issue of
addi'Ii'onal pari passubonds palable from the Tax or (ii) the highest combined principal and interest
requirements for a|Iy succeeding Bond Year orl thg Bonds, the Outstanding Parity Bonds and any
issue of additional pari parsz bonds payable ftom the Tax.

'rStatei shall mean the State oflruisiana.

"Tax" means the I /4% sales and use tax now being lwied and collected by the Issuer
pursuant to an election held on January 17, 1998 and an odinance adopted on November 28, 1989.

"Tax Ordinance'r means an stdinaoce adopted by the Governing Authodty on
February 18, 1998, providing for the le\,y and collectior of the Tax.

Iunderwritei'r shal1 mean Morgan Keegan & Compant Inc., of New Orl€ans,
Louisiana.

SECTION 1.2. Intsmrctation. In this Bond Ordinance, unless the context otherwise
requires, (a) words importing the singular include the plural and vice vers4 (b) words of the
masculine gender shall be deemed and construed to include correlative words ofthe feminine and
neuter genders and (c) the title ofthe offices used in this Bond Ordinance shall be deerned to include
any other title by which such office shall be known under any subsequently adopted chartsr.

ARTICLE II

AUTHORIZATION AND ISSUANCE OF BONDS

SECTION 2.1. Authorization of Bonds and Escrow Aseement. (a) This Bond
Ordinance oeates a sedes ofBonds ofthe Issuer to bo designated "Sales Tax Refunding Bords, Seri€s
2005 (Jail), of the Parish of St. Tammany, State of Louisiana" and provides for the firll and final
payment ofthe principal or redernption price of and interest on all of the Bonds.

(v)
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(b) The Bonds issued under this Bond Ordinance shall be issued for the purpose of
refunding the Refunded Bonds through the escrow ofa portion ofthe Foceeds ofthe Bonds, together
with other available moneys ofthe Issuer, in Govemmcnt S€curities plus an initial cash deposit, in
accordance with the terms of the Escrow Agreement, in order to prcvide for the pa),ment of the
principal of, pretnium, if any, and interest on the Refunded Bonds as they matwe or upon eaxlier
redemption as prcvided in Section 13.1 hereof.

(o) Provision having been made for the orderly pal,rnent until maturity or eaxlier
redemption of all the Refunded Bonds, in accordance rvith their terms, it is hereby recognized and
acknowledged that as ofthe date ofdelivery ofthe Bonds under this Bond Ordinance, provision will
have been made for the performance of all covenants and agreements of the Issuer incidental to the
Refunded Bonds, and that accordingly, and in compliance with all that is hersin Fovided, the Issuer
is expected to have no futule obligation with reference to the aforesaid Refunded Bonds, except to
assue that the Refunded Bonds are paid from the Government Securities and funds so esqowed in
accordanc€ with thg provisions of the Escrow Agreement.

(d) The Escrow Agreernsnt is hereby approved by fte Issuer and the Executive
Officers are hereby authorized and directed to execute and deliver the Esqow Agreemert on behalf
ofthe lssuer substantially in the form ofExhibit B hereol with such changes, additions, deletions or
completions deemed apprcpriate by such Executive O1[cers and it is expressly provided and
covenanted that all of the provisions for the payment ofthe principal of, prunium, if any, and interest
on the Refund€d Bonds from the special trust fund created under the Escrow Agreement shall be
stictly observed and followed in all respects.

SECTION 2.2. Bond Ordinanc€ to Constitute Contmct. In consideraiion of the
purchase and acceptance ofthe Bonds by those who shall own the sarne from time to tim€, the
provisiols ofthis Bond Ordinance shall be a palt ofthe contract ofthe Issuer with the Owners ofthe
Bonds and shall be deemed to be and shall constitute a contract between the Issuer and the Owners
from time to time of the Bonds. The provisions, covenants and agr€sments herein set forth to be
performed by or on behalf ofthe Issuer shall be for the equal benefit, protection and security ofthe
Owners ofany and all ofthe Bonds, each ofwhich Bonds, regardless ofthc time or times ofits issue
or maturity, shall be of equal mnk without Feference, priority or distinction over any other thereof
except as expressly provided in this Bond Ordinance.

SECTION2.3. Oblieation ofBonds. The Bonds shall be secured by and payable in
principal, premium, if any, and interest solely ftom an inevocable ptedge and dedication ofthe Net
Revenues ofthe Tax. The Net Revenues ofthe Tax are hereby irrevocably and inepealably pledged
and dedicated in an amount sufficient for the payment ofthe Bonds in principal, prernium, ifany, and
interest as they shall respectively become due and payable, and for the other purposes hereinafter set
forth in this Bond Ordinance. All ofthe Net Revenues ofthe Tax shall be s€t aside in a separate fund,
as hereinafter provided, and shall be and remain pledged for the security and pa]'rnelrt ofthe Bonds,
the Outstanding Parity Bonds and any Additional Parity Bonds in principal, prernium, if any, and
interest and for all other payments provided for in this Bond Ordinance until such bonds shall have
been fully paid and discharged.

SECTION 2.4, Insurance of the Bonds. The Iszuer does hereby find that since
substantial benefits will accrue ftom the insurance ofthe Bonds, the Bonds are being insured by the
Inswer and an appropriate legend shall be printed on the Bolds as evidence of such insurance. The
cost of the Municipal Bond Insuance Policy shall be paid from the proceeds of the Bonds.

SECTION2.5, Authorization and Desipnation. Pursuant to the Fovisions ofthe Act,
there is hereby authorized the issuance of Dollars ($ )
principal amount ofBonds ofthe Issuei to be designated "Sales Tax Refunding Bonds, Series 2005
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(Jail), ofthe Parish ofst. Tam1nany, State oflauisiana," for the puryose ofrcfunding the Refunded
Bonds and paying the Costs oflssuance. The Bonds shall be in substantially the folm set foih in
Exhibit C hereto, with such necessary or apFopriate variations, omissions and insetioos as are
requifed or pemitted by the Aot and this Bond Ordinance.

SECTION 2.6. Dsnominatioos.Dates.Maturitiesardlnte.rest. TheBonds areissuable
as fully registered bonds without coupons io the denominations of$5,000 principal amount or any
integral multiple thereofwithin a single maturity, and shall be numbered R-l upwards,

The Bonds shall be dated the date ofdelivery thereof, shall mature oll April 1 in thc
years and in the principal anounts and shall bear intercst, payable on the Interest Payment Dates, at
the rates per annurn. as follows:

DATE PRINCIPAL INTEREST DATE PRINCIPAL INTEREST
{APRIL 1) PAYMENT RATE (APRIL 1) PAYMENT RATE

2006 2013
200'7 20t4
2008 2015
2009 2016
2010 2017
20lI 2018
20t2

SECTION 2.7. Pavnent ofPrincipal and loterest. The principal and premium, ifany,
of the Bonds are payable in such coin or cunency ofthe United States of America as at the time of
pa)'rnent is legal terder for palment ofpublic and pdvate d€bts at the principal corporate tust offica
of the Paying Agent, upon presentation and sunend€r thereoi Interest on the Bonds is payable by
check mailed on or before the Interest Palmett Date by the Palng Agent to each Owner (determined
as ofthe close ofbusiness on the applicable Record Date) at the address of such Owner as it appears
on the registation books of the Paying Agent maintained for such purpose. Except as otherwise
provided in this S ection, Bonds shall bear interest ftom date thereof or tom the most rccent Interest
Pa],rrent Date to which interest has been paid or duly provided for, as the case may be, Fovided,
however, that ifand to the extent that the Issuer shall default in the payment ofthe interest on any
Bonds due on any Interest Payrnent Datq then all such Bonds shall beax interest from thc most recant
loterest Payment Date to which interest has been paid on the Bonds, or ifno interest has been paid
on the Bonds, from their dated date. The Pe6on in whose name aoy Bond is registercd at tho close
ofbusiness on the Record Date with rcspect to an Interest Payment Datg shall in all cases be entitled
to r€ceive the interest payable on such Interest Pa)'rnent Datg (rmless such Bond has been called for
redemption on a redemption date.whidh is prior to such Int€rest Pa,,ment Date) notwithstarding the
cancellation of such Bond upo[ any rcgishation of transfer or exchange thereof subsequent to such
Recod Date and prior to such Interest Paynent Date.

SECTION2.8. Book Entrv Reeistmtion ofBonds. The Bonds shall be initially issued
in ths name ofCede & Co., as nominee for The Depository Trust Calqpany C'DTC'), a,s regisGr€d
owner of the Bonds, and held in th€ custody of DTC. The Ex€cutive Ofncsrs of the Issuer or any
other officer ofthe Issuer is authorized to exeaute and delivgr a Blanket Letter of Representation to
DTC on behalfofthe Issuer with respect to the issuance ofthe Bonds in "book-enhy only'' format.
The terms and provisions of said Letter of Representation shall govem in the event of any
inconsistency between the prcvisions of this Bond Ordinance and said Letter of Representation.
Initially, a single certificate will be issued and delivered to DTC for each maturity ofthe Bonds. The
Beneficial Owners will not receive physical delivery ofBold certificates exc€pt as provided herein.
Beneficial Owners are expected to receive a rrdtten confirmation oftheir purchase providing details
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of each Bond acquired. For so long as DTC shall continug to serve as securities depository for the
Bonds as provided hetein, all transfers ofbeneficial ownership interest will be made by book-entry
only, and no investor or other party purchasing selling or otherwise hansferring beneficial ownership
of Bonds is to receive, hold or deliver any Bond certificate.

Notwithstanding an)'thing to the contrary herein, while the Bonds are issued in book-
entry-only form, the payment of principal ol premium, if any, and intercst on the Bonds may be
payable by the Palng Agent by wire transfer to DTC in accordance with the Letter ofRegesentation.

For evsry tansfer and exchange of the Bonds, the Beneficial Ollner (as defined in the
Blanket L€tter ofRepresentation) maybe charged a sum sufficient to cover such Beneficial Owne/s
allocable share of any tax, fee or other governnental charge that may be imposed in relation thereto.

Bond certificates arc required to be delivered to and rcgistered in the name of the
Beneficial Owner under the following circumstances:

(a) DTC determines to discontinue providing its service with rcspeat to the Bonds.
Such a detqmination may be made at any time by giving 30 days' notice to the Issuer
and the Palng Agent and discharging its responsibilities with respect thereto under
applicable 1aw; or

b) The Issuer determiles that continuation of the system of book-entry hansfer
through DTC (or a successor securities dqrository) is not in the best interests ofthe
Issuer and/or the Beneficial Owners.

The Issuer and the Paying Agent will recognize DTC or its nominee as the Bondholder
for all purposes, including notices and votidg.

Neither the Issuer or the Paing Agent arc rcsponsible for the performaoc€ by DTC of
any of its obligations, including, without limitation, the pa),ment ofmoneys received by DTC, the
forwarding of notices received by DTC or the giving ofany consent or proxy in lieu of consent.

Whenever dudng thc tsrm ofthe Bonds the beneficial ownership thsreofis detemined
by a book entry at DTC, the requircments of this Bond Rcsolution of holding, delivering or
transferring the Bonds shall be deemed modified to require the appropdate person to meet the
requircments ofDTC as to registedng or tmnsferring the book entry to produce the same effect.

Ifat any time DTC ceases to hold the Bonds, all references hercin to DTC shall be of
no further force or effect.

ARTICLE III

GENERAL TERMS AND PROVISIONS OF THE BONDS

SECTION 3.1. Excharue ofBonds: Pe$ons Treated as Owllers, The Issuer shall
cause books for the registration and for the rcgistation of transfer ofthe Bonds as provided in this
Bond Ordinance to be kept by the Palng Agent at its principal corporate trust oflice, and the Paying
Agent is hereby constituted and appointed the registrar for the Bonds. At reasonable times and undsr
reasonable regulations established by the Paying Agent said list may be inspected and copied by the
Issuq or by the Ownsrs (or a designated rcpr€sentative thereoD of 15% ofthe outstanding principal
amount ofthe Bonds. Upon sunender for registratior oftansfer of any Bond, the Paying Agent shall
register and deliver in the narne of the tmnsferee or transferces one or more new firlly registered
Bonds ofauthorized denomination ofthe same maturity and like aggregate pdncipal amount. At the
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option ofthe Owner, Bonds may be exchanged for other Bonds of autiorized denominations ofthe
same maturity and like aggregate principal amount, upon surender ofthe Bonds to be exchanged at
the pdncipal corporate trust office ofthe Palng Agent. Whenever any Bonds are so surrendered for
exchange, the Palng Agent shall register and deliver in exchange therefor the Bond or Bonds which
the Owner making'the excharge shall be entitled to rcceive. All Bonds presented for registration of
transfer or exchange shall be accompanied by a rrritten instrument or instruments ofhansfer in folm
and with a guaxanty of signature satisfactory to the Paying Agent, duly executed by the Owner or his
attomey duly authorized in writing.

A11 Bonds delivered upon any registration oftransfer or exchange of Bonds shall be
valid obligations ofthe Issuer, evidencing the same debt and entided to the same benefits under this
Bond Ordinaace as the Bonds surrendered. Priorto duepresentment forrcgistmtion ofhansfer ofany
Bond, the Issuer and the Paying Agent, and any agelt ofthe Issuer or the Palng Agent may deem and
tr€at the p€rson in whose name any Bond is registered as the absolute owner thereof for all purposes,
wh€ther or not such Bond shall be overdue, and shall not be bound by any notice to the contary.

No service charye to the Owners shall be made by the Paying Agent for any exchange
01 registntion oftansfer ofBonds. The Paying Agent may require payment by the Pe$on requesting
ari exchange or rcgistration of hansfer of Bonds of a surn sulfrcient to aover any tax or other
govemmsntal charge that may be imposed irl relation thercto. The Issuer and the Paying Agent shall
not be requir€d (a) to issug register the transfer ofor exchange any Bond during a period beginning
at the opening ofbusiness oo tl€ 1 sth calendar day ofthe month next preceding an Interest Palanent
Date or any date of selection of Bonds to be redeemed and ending at the close of business on the
Interest Pa)ment Date or day on which the applicable notice ofredemption is givsn or O) to register
the transfer of or exchange any Bond so selected for redemption in whole or in part.

SECTION 3.2. Bonds Mutilated. Desaov€d. Stolen or Lost. III case any Bond shall
become mutilated or be inproperly cancelled, or be deshoyed, stolen or lost, the Issuer may in its
disoetion adopt a ordinance or ordinance and thereby authorize the issuance and delivery of a new
Bond in exchange for and substitution for such mutilated or improperly cancelled Bond, or & /iez of
and in substitution for the Bond dcstroyed, stolen or lost, upon the Owner (i) fumishing the Issuer and
the Paying Agent Foofofhis ownership thereofand proofof such mutilation, improper cancellation,
destruction, tleft or loss satisfactory to the Issuer and the Paying Agent, (ii) giving to the lssuer and
the Palng Agent an indemnity bond in favor ofthe Issuer and the Payilg Agcnt ir suoh amormt as
thg Issuer may require, (iii) compliance with such other reasonable regulations and conditions as the
Issuer may prescribe and (iv) paying such expenses as the Issuer and the Palng Agent may incur.
All Bonds so sunendered shall be delivered to th€ Paying Agent for cancellation pursuant to Section
3.4 hereof. If any Bond shall have matued or be about to mature, instead of issuing a substitute
Bond, the Issuer may pay the same, upon being indemnified as aforesaid, and if such Bond be lost,
stolen or destroyed, without surendcr thereof. Any such duplicate Bond issued pusuant to this
Section shall constitute an original, additional, cootactual obligation on the part of the Issuer,
whether or not the lost, stolen or destroyed Bond be at aoy tim€ found by anyone. Such duplicate
Bond shall be in all respects identical with those replaced except that it shall bear on its face the
following additional clause: "This bond is issued to rsplace a lost, cancelled or destroyed bond under
the authority ofR.S. 39:.971 t1tro.'J:gt3q�9'14."

Such duplicate Bond may be signed by the facsimile signatwes of th€ same officers
who signed the original Bonds, Fovided, however, that in the event the officers who executed the
odginal Bonds are no longer in office, then the new Bonds rnay be signed by the officers then in
office. Such duplicate Bonds shall be entitled to equal and proportionate benefits and rights as to lien
and source and security for payment as Fovided herein with respect to all other Bonds hsreunder, the
obligations ofthe Issuer upon the duplicate Bonds being identical to its obligations upon the origiml
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Bonds aqd the dghts ofthe Owner ofthe duplicate Bonds being the same as those confened by the
original Bonds.

SECTION 3.3. Preparation of Definitive Bonds. Temporarv Bonds. Until the
definitive Bonds are prepared, the Issuer may gxecute, in ths sarn€ manner as is provided in Section
3.5, and deliver, in lieu of defrnitiye Bonds, but subject to the same provisions, limitatioru and
conditions as the definitive Bonds except as to the denominations, one or more temponry t]?ewritten
Bonds substantially of the tenor ofthe definitive Bonds i'. /ie, ofwhich such temporary Bond or
Bonds are issued, in authorized denominations, and with such omissions, insetions and variations
as may be appropriate to tgrnporary Bonds.

SECTION3.4. CancellationofBonds. All Bonds paid orredeemed either at orbcfore
maturity, togethcr with all Bonds purchased by the Issueq shall thereupon be prompdy cancelled by
the Paying Agent. The Paying Agent shall thereupon promptly frrmish to the Secretary ofthe Issuer
an appropriate certifi cate of cancellation,

SECTION 3.5. Ex€cation, The Bonds shall be executed in the name and on b€half
ofthe Issuer by the manual or facsimile signatues ofthe Executive Olfrcers, and the corporate seal
of the Issuer (or a facsimile thereof) shall b€ thereunto affixed, impdnted, engaved or otherwise
reproduced thereon. ln case any one or more ofthe ofEcers who shall have signed or sealed any of
the Bonds shall cease to be such ofEcer before tle Bonds so signed and sealed shall have beeq
actually delivered, such Bonds may, nevertheless, be delivered as herein provided, and may be issued
as if the person who signed or sealed such Bonds had not ceased to hold such oIflce. Said officers
shall, by the execution of the Bonds, adopt as and for their own proper signatur€s their r€spective
facsimile signatures appearing on the Bonds or any legal opinion certificate ther€on, and the Issuer
may adopt and use for that purpose thg facsimile signature of any person or persons who shall have
been such officer at any time on or after the date of such Bond, notwithstanding that at the date of
such Bond such person may not have held such office or that at the time when such Bond shall be
delivered such person may have ceased to hold such office.

SECTION 3.6. Reeishation by Pavine Aeent and Secr€tary_of State. (a) No Bond
shall be valid or obligatory for any purpose or entided to any security or belefit under this Bond
Ordinance unless and until a certificate ofrcgishation on such Bond substantially in the form set fortl
in Exhibit C hereto shall have b€en duly manually executed on behalfofthe Paing Agent by a duly
authorized signatory, and such executed certificate ofthe Paying Agent upon any such Bond shall be
conclusive evidence that such Bond has been executed, registered and delivered uoder this Bond
Ordinance.

O) The Bonds shall also be registered with the Seqetary of State of the State of
I-ouisiana (which registration shall be by manual signature on the bonds issued upon original issuance
of the Bonds and by faosimile signature on Bonds exchanged therefor) and shall have endorsed
thereon the followine:
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"OFFICE OF SECRETARY OF STATE
STATE OF LOUISiANA

BATON ROUGE

Incontestable. Seoued by a pledge and dedication of a sales and use
tax in the Parish of St. Tammary, State of l4uisiaoa. Registered this

2005.

Seqetary of State

SECTION 3.7. Resularitv of Proce€dinqs. The Issuer, having investigated the
regularity of the proceedings had in connection with the issuance of the Bonds, and having
determined the same to be regular, each of the Bonds shall contain the following recital, to-wit:

'It is canified that this bond is aufiorized by and is issued in confor-
mity with the requirements of the Constitution and statutes of this
State."

ARTICLE IV

PAYMENT OF BONDS; DISPOSITION OF FUNDS

SECTION4.1. Dsposit ofFunds With PavinqAsent. The Issusr covenants tlat it will
deposit or cause to be deposited with the Palng Agent from the monqs dedved ftom the Net
Revenues ofthe Tax or other funds available for such purpose, at least three (3) days in advance of
each Interest Payment Date, funds fully sufficient to pay promptly the principal, premium, ifany, and
interest so falling due orl such date.

SECTION 4.2. Issuer Oblisat€d to Collect Tax. In compliance with the laws of
louisiana, the Issuer, by proper ordinances and/or ordinances, is obligated to cause the Tax to
continue to be levied and collected until all of the Bonds have been retired as to both principal and
interest, and further shall oot discontinue or decrease or pennit to be discontilued or deqeased the
Tax in anticipation ofthe collection ofwhich the Bonds have been issued, nor in any way make any
change which would diminish the amount ofthe revenues ofthe Tax to be rcceived by the Issue! until
all ofthe Bonds have been retired as to both principal and intercst.

SECTION4.3. Funds and Accounts. In order that the principal ofand th€ i[terest on
the Bonds will be paid in accordance with their tems and for the other objects and pu4roses
hereinafter provided. the Iszuer further covenants as follows:

In compliance with the ordinanca adopted on February 18, 1998, providing for th€
l€ly ard coll€ction ofthe Tax, all ofthe avails or proceeds derived ftom the leq and
collection thereof shall continue to be d€posited daily as dle same may be collected
in a sepaxate and special bank account maintained with the regularly designated fiscal
agent ofthe lssuor and designated as the "Sales Tax Fund -1998 (Jail)" (hereinafter
called the "Sales Tax Furd"). The Sales Tax Fund shall constitute a dedicated fimd
ofthe Issuer, ftom which appropriations and expenditures by the Issuer shall be made
solely for the purposes designated in the proposition authorizing the levy ofthe Tax,
including the paynent ofthe Bonds.

Out of the funds on deposit in the Sales Tax Fund, the Issuer shall first pay all
reasonable and necessarv €xD€nses ofcollectioo and administration ofthe Tax. After

_ day of
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payment ofsuch expenses, the remaining balance ofthe proceeds ofthe Tax shall be
used in the following order ofpriority and for thc following express purpos€s:

(a) The maintenance of the "Sales Tax Bond Sinking Fund Oail)" (hersioafter
called the Sinking Fund"), established pursuant to the Parity Bond Resolution,
suflicient in amount to pay promptly and firlly the principal of, premium, if
any, and the intsrest on the Bonds herein authorized and the Outstanding
Paxity Bonds, including any pari passu bonds issued hereafter in the mannsr
prcvided by this Bond Ordinance, as they severally become due and payable,
by hansfering ftom the Sales Tax Fund to the regulady designated fiscal
agent of the Issuer, monthly in advanc€ on or before the 20th day of each
month ofeach year, a sum equal to one-sixth (1/6) ofthe intercst falling due
on the next Interest Pa),rnent Date and one-twelfth (l/12) of the principal
falling due on the next pdncipal payment date, together with such additional
proportionate sum as may be required to pay said principal and interest as the
same respectively become due. Said fiscal agent shall transfer from the
Sinking Fund to the paying agent bank or hanks for all bonds pa1'a,bte &om the
Sinking Fund, at least three (3) days in advance ofthe date on which pa),rnent
ofprincipal or interest falls due, firnds fully suffcient to pay promptly the
principal and inter€st so falling due on such date.

The mahtenarce of the 'Sales Tax Bond Reserve Fund (Jail)" (hereinafter
called the "Reserve Fund") established pursuant to the Parity Bo[d Resolution
by retaining in the Reserve Fund, a sum squal to the R€ssrve Fund
Requirement [in the event a Surety Bond is used for the R€s€rve Fund,
apFopriate language will be insertedl, the money in the Reserve Fund to be
retained solely for the purpose ofpalng the principal ofand the interest on the
Bonds and the Outstanding Parity Bonds payable from the aforesaid Sinking
Fund as to which there would otherwise be default. In the event that
additional pari passu bonds are issued hereafter in the manner Fovided by this
Bond Ordinance, therc shall be transfsned from th€ proceeds of such
additional bonds and./or from the said Sales Tax Furd irto the Reserve Fund
montl y or amually, such amounts (as may be designated in the ordinance
authorizing the issuance of such pari passu bonds) as will inqeasg thg total
amount on dsposit in the Reserve Fund within a period not exceeding five (5)
yeaxs to a sum €qual to the Reserve Fund Requirement for all outstanding
bonds payable ftom the Sinking Fund, including any zuch additional pari passu
bonds.

If at any time it shall be necessary to us€ monq6 in the Ressrve Fund above provided
for the purpose ofpaying principal or interest on bonds pa)"bl€ ftom the Sinking Fund
as to which there would otherwise be default, then the monels so used shall be
replaced ftom the revenues first thereafter received not hereinabove required for
payments into the Sinking Frmd, it being the intention hereofthat there shall as nearly
as possible be at all times in the Reserve Fund an amount equal to the Reserve Fund
Requirement.

All or any part ofthe moneys in the Sales Tax Fund, Sinking Fund and Reserve Fund
shall, at the wdtten request oftho Issuer, be invested in Qualified Investnents, herein
dcfined, except for (a) Bond proceeds rcpressnting accrued interest and (b) moneys
on deposit iq the Reserve Fund, which shall be invested in Govgmment Socurities
maturing in five (5) years or less. All incoms derived ftom such Qualified Investmen-
ts shall be added to the Sales Tax Fund, and such investments shall, to the extent at

l 3



ORDINAI{CE CALENDAR NUMBERT 3158

OR.DINANCE COIJNCIL SERIES NO.

Page 14 of 50

any time necessary, be liquidated and the proceeds thereofapplied to the purposes for
which the Sales Tax Fund was created. Notwithstanding the foregoing income on
investrnents in the Reserve Fund shall be added to the Sales Ta",< Fund only to the
extent that the amount then on deposit in the Reserve Fund equals or exceeds the
Reserve Fund Requircment.

All moneys rsrnaining in the Sales Tax Fund on the 20th day of each month in excess
of all reasonable and necessary expenses ofcollection and administration ofthe Tax
and after making the rcquired payments into the Sinking Fund and the Reserve Fu[d
for the curent month and for prior months during which the requircd pa),nents may
not have be€n made, shall be considered as surplus. Such surplus may be used by the
Issuer for any ofthe purposes for which the Tax is authorized or for the purpose of
retiring Bonds in advance of their naturities, either by puchase of Bonds then
outstanding at pdces not greater than the then redemption prices ofsaid Bonds, or by
redeerning such Bonds at the pdces and in the mamer set folth in this Bond
Ordinance.

The Sales Tax Fund, the Sinking Fund, and the Reserve Fund provided for in this
Section shall all be and constitute kust fimds for the purpos€s provided in this Bond
Ordinance, and the Ownsrs of Bonds issued pusuant to this Bond Ordinance are
ganted a lien on all such firnds until applied in the marmer provided herein. The
monels in such funds shall at all times be secured to the fi 1extent thereofby the
bank or trust company holding such funds in the marmer required by the laws of the
State of Iruisiana.

SECTION 4.4. Investment ofFunds. All or any part ofthe moneys in the Sales Tax
Fund, Bond Sinking Fund and Reserve Fund shall, at the written request ofthe Issuer, be invested in
Qualified Investments except for (a) Bond prcceeds representing accrued interest and (b) moreys on
deposit in the Reserve Fund, which shall be invested in Government Secudties mahfing in five (5)
years or less. A11 income derived from such Qualified Investnents shall be added to the Sales Tax
Fund, and such investments shall, to the extent at any time necessaxy, be liquidated and the proceeds
thereof applied to the purposes for which the Sales Tax Fund is oeated. Notwithstanding the
foregoing, income on investments in the Reserve Fund shall be added to the Sales Tax Fund only to
the extent that the amount then on deposit in the Reserve Fund equals or exceeds the Reserve Fund
Requirement.

SECTION 4.5. Funds to Constitute Trust Funds. The Sales Tax Fund, the Sinking
Fund, ard the Reserve Frmd pmvided for in Section 4.3 hereofshall all be and constitute trust funds
for the pu4roses provided in this Bond Ordinance, and the Ovmers of Bonds issued pursualt to this
Bond Ordinance are hereby granted a lien on all such funds until applied in the marmer provided
herein. The moneys in such funds shall at all times be secued to the ful1 €xtent thercofby the bank
or aust company holding such funds in the marurer required by the laws ofthe State.

SECTION 4.6. Method ofValuation and FreouencvofValuation. ln computing the
amount in any fund provided for in Section 4.3, Qualified Investrnents shall be valued at the lower
ofthe cost or the market pdce, exclusive ofaccrued interest. With resp€ct to all funds and accounts
(except the Reserve Fund), valuation shall occur annually. The Ressrvo Fund shall be valued
semiannually, except in the event ofa withdrawal ftom the Reserve Fund, whereupon it shall be
valued immediately after such withdrawal.
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ARTICLE \

REDB,MPTION OF BONDS

SECTION 5.1. Redsrnption ofBonds.

ITO BE INSERTED]

ARTICLE VI

PARTICULAR COVENANTS

SECTION 6.1. Oblieation ofthe Issuer in Connection with the lssuance ofthe Bonds.
As a condition ofthe issuance ofthe Bonds, the Issuerherebybinds and obligates itselfto: (a) deposit
irrevocably in trust with the Escrow Agent under th€ terms and conditions ofth€ Esqow Agreement,
as hereinafter provided, alr emount ofthe proceeds dsrived ftom the issuance and sale of the Bonds
(exclusive of accrued irrterest), together with additional moneys of the Issuer, as will enable the
Escrow Agent to immediately make an initial cash dqnsit and purchase the Defeasance Obligations
descdbed in the Esclow Agreement, which, together with the initial cash deposit deposited therein,
shall mature in pdlcipal and interest in such a ma rer as to provide at least the requircd cash amount
on or before each payment date for the Refund€d Bonds (said amounts being necessary on each ofthe
designated dates to pay and retire or redeem the Refunded Bonds, including premiums, ifany, payable
upon redetnption), and (b) deposit in trust with the Esqow Agent such amount ofthc proceeds ofthe
Bonds as will enable the Escrow Agent to paythe Costs oflssuance and the costs Fope y attributable
to the establishment and administmtion ofthe Escrow Fund.

SECTION6.2. Palnnent ofBonds. The Issuer shall duly and punctually pay or cause
to be paid as herein provided, the principal or redemption price, if any, ofevery Bond and the interest
thereon, at the dates and places and in the manner stated in the Bonds according to the tlue intent and
meaning thereol

SECTION6.3. Tax Covenants. (a) To th€ extent permitted by the laws ofthe State,
the Issuer will cornply with the requirements of the Code to establish, maintain and preserve the
exclusion from "grcss income" ofinterest on the bonds under the Code. The Issuer shall not take any
action or fail to take aoy action, nor shall it permit at any time or times any ofthe proceeds ofthe
Bonds or any other funds ofth€ Issuer to be used direcdy or indirectly to acquire any secudties or
obligations the acquisition ofwhich would cause any Bond to b€ an "arbitrage bond" as defined in
the Code or would result in the inclusion ofthe interest on any Bond in "gross iflcome" under the
Code, including without limitation, (i) the failure to comply with the limitation on investrnent ofthe
proceeds of the Bonds, (ii) the failure to pay any required rebate of arbitrage eamings to the United
States of America, or (iii) the use ofthe proceeds of the Bonds in a marner which would cause the
Bonds to be "private activity bonds" under the Code.

(b) The lssuer shall not pemit at any time or times any proceeds ofth€ Bonds or any
othgr funds of the Issuer to be used, dircctly or indirectly, in a rnanner which would result in the
exalusion ofthe intercst on any Bond from the trcatment afforded by Section 103(a) ofthe Code, as
from time to time amended, or any successor provision thereto.

(c) The Executive Officers are hereby ernpowered, authorized and dircctcd to take
any and all action and to execute and deliver any instrumeot, document qr certificate necessary to
effectuate the purposes of this Section.
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SECTION 6.4. Bonds are not "Bank-Oualified". The Bonds are not designated as
"qualified tax-exempt obligations" within the meaning of Section 265(b)(3) ofthe Code.

SECTION 6,5. Disclosure Under SEC Rule l5c2-12. The Executive Officers are
hereby empowered and directed to execute an apFopriate Continuing Disclosure Certificate
(substantially in the folm sot forth in Appendix H ofthe official statement issued in connection with
the sale and issuaace ofthc Bonds) pursuant to S.E.C. Rule 15c2-12(bx5).

SECTION6.6. Obliqation to Collect Taxes. The Issuerrecognizes that the goveming
authority ofthe Issuer is bound under the tems and provisions of law, to le\T, impose, enforce and
collect the Tax and to provide for all reasonable and necessary rules, regulations, procedures and
penalties in connection therewith, inaluding the proper application ofthe proceeds ofthe Tax, until
all ofthe Bonds have been retired as to both pdncipal and interest. Nothing herein contained shall
be construed to prevent the Issuer from altedll9, amending or repealing ftom time to time as may bo
necessary the ordinances adopted providing for the levying, imposition, enforcement and collection
ofthe Tax or any subsequett ordinance providing therefor, said alteratioru, amendments or repeals
to be conditioned upon the continued preservation ofthe rights ofthe Olvners with respect to the
revenues ftom the Tax. The ordinances imposing the Tax and pwsuant to which the Tax is being
levied, collected and allocated, and the obligation to continue to levy, collect and allocate the Tax and
to apply the revenues thereftom in accordance with the provisions of this Bond Ordinance, shall be
irrevocable until tho Bonds have been paid in fu1l as to both principal and interest, and shall not b€
subject to amendment in any manner which would impair the rights ofthe Owners from time to time
of the Bonds or which would in any way jeopardize the prompt pa),mert ofprincipal thereof and
interestthereon. More specifically, neither the Legislature ofl-ouisiana, or the Issuer may discontinue
or deqease the Tax or p€amit to be discontinued or decreased the Tax in anticipation ofthe coll€ction
of which the Bonds have been issued, or in any way make any change in such Tax which would
diminish the amouot of the sales tax rcvenues to be rcceived by the Issuer, until all of such Bonds
shall have been retired as to both principal aod interest.

SECTION 6.7. Indemnity Bonds. So long as any ofthe Bonds are outstanding ard
unpaid, the Issuer shall require all ofits officers and employees who may be in a position of authority
or in possession ofmoney derived fiom the collection ofthe Tax, to obtain or be covered by a blanket
fidelity or faithful performance bond, or independent fidel'ity bonds written by a responsibe
indemnity company in amounts adcquate to protect the Issuer from loss.

SECTION 6.8. Issuer to Maintain Books and Records. So long as any ofthe Bonds
are outstanding and unpaid in pdncipal or hterest, the Issuer shall mairtain and keep proper books
ofrec.ords and accounts sspafirte and apart from all other rccords and accounts in which shall be made
frrll and cofect entries ofall transactions relating to the collection and expenditure ofthe revenu€s
of the Tax, including specifically but without limitation, all reasonable and nec€ssary costs and
expenses of collectioo. Not later than six (6) months after the close of each Fiscal Year, the Issuer
shall cause an audit of such books and accounts to b€ made by the Legislativs Auditor of the State
of louisiana (or his successor) or by a recognized independent firm of certified public accountants
showing the receipts of and disbursements made for the account of the aforesaid Sales Tax Fund.
Such audit shall be available for inspection upon request by the Owners of any of the Bonds. The
Issuer further agrees that thc Palng Agent and the Owners of any of th€ Bonds shall have at all
reasonable times the right to inspcct the recolds, accounts and data ofthe Issusr relating to ths Tax.
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ARTICLE VII

SUPPLEMENTAL BOND ORDINANCES

SECTION 7. I . Supplemental Odinanc€s Effective Without Consent ofOwnen. For
any one or mor€ of the following purposes and at afly time ftom time to time, a ordinance
supplernental hereto may be adopted, which, upon the filing with the Paying Agent ofa certified copy
thereof, but without any consent ofOwne$, shall be fully effective in accordance with its terms:

(a) io add to the oovenants and agr€ements ofthe Issuer in the Bond Ordinance other
covenants and agreements to b€ observed by the Issuer whiah arc not contrary to or inconsistent vrith
the Bond Ordinance as thergtofore in effect;

O) to add to the limitations and restrictions in the Bond Ordinance other limitations
and resaictions to be observed by the Issuer which ars not eontatry to or inconsistent I'ith the Bond
Ordinance as thsretofore in effect;

(c) to surrender any right, power or privilege reserved to or confered upon the Issuer
by the tems ofth€ Bond Ordinance, but only ifthe surrender of such right, power or pdvilege is not
contraxy to or inconsistent with the covenants and agreements of the Issuer contained in the Bond
Ordinance;

(d) to cule any ambiguity, supply any omission, or cule or correct any defect or
inconsistent provision of the Bond Ordinance; or

(e) to insert such provisions clairying matters or questions arising under the Bond
Ordinance as axe necessary or desimble and are not conhary to or inconsistent with the Bond
Ordinance as theretofore in effect.

SECTION 7.2. Supplemental Ordinances Effective With Consent ofOwn€rs. Except
as provid€d in Section 7.1, any modification or amendment ofthe Bond Ordinance or ofthe rights
and obligations of the Issuer and of the Owne6 of the Bonds hereunder, in any particular, may be
made by a supplemental ordinance, with the written consent ofth€ O1,mers of a majority ofthe Bond
Obligation at the time such consent is given. No such modification or am€ndment shall pemit a
change in the tefins of redemption or maturity of the principal of any outstanding Bond or of any
installment ofintgrest ther€on or a reduction in the principal amount or the redemption pdce thergof
or in the rute of interest thereon without the consent ofthe Owner of such Bond, of shall reduce the
percentages ofBonds the consent ofthe Owner ofwhich is required to €ffect any such modification
or amendment, or change the obligation ofthe Issuer to levy and collect the Tax for the paynent of
the Bonds as provided herein, without the consent ofthe Owners ofall ofthe Bonds then outstaoding,
or shall change or modiry any of the rights or obligations of either the Palng Agent or the Escrow
Agent without its &dtten assent thereto. For th€ purposes ofthis Section, Bonds shall be deemed to
be affected by a modification or amendm€nt ofthe Bond Ordinance ifthe sam€ adversely affects or
diminishes the dghts ofthe Owners of said Bonds.

ARTICLE I'IT

ADDITIONAL PARITY BONDS

SECTION 8.1. Issuance of Additional Paritv Bonds. The Bonds shall urjoy
complete parity of lien on the Revenues of the Tax despite the fact that any of the Bonds may be
dclivered at an earlier date than any other of the Bonds. The Issuer shall issue no other bonds or
obligations ofany kind or nahre payable ftom or enjoying a lien on the Revenues ofthe Tax having
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priority over or parity with the Bonds, except that bonds may hereafter be issued on a paxity with tlle
Bonds under the following conditions:

(2) The Bonds or any paxt thereof, including interest and redemption premiums
th€reon, maybe refunded and the refunding bonds so issued shall enjoy complete equality oflien with
th€ portion ofthe Bonds i{hich is not iefunded, ifthere be aoy, and the refuoding bonds shall continue
to enjoy what€ver priority of lien over subsequent issues may have been enjoyed by the Bonds
refirnded, provided, howevsr, that if all or any portion ofthe Bonds outstanding is so refunded and
the rcfunding bonds require total principal and intercst payments during any Bond Year in excess of
the principal ard interest which would have been required in such Bond Year to pay the Bonds
refunded thercby, then such Bonds may not be refund€d without consent of the O1rynels of the
unrefunded portion ofthe Bonds.

(3) Additional bonds may also be issued on a parity with the Bonds and the
Outstanding Parity Bonds if all of the followilg conditions are mct:

(a) The average armual revenues dedved by the Issuer from the Tax when computed
for the two (2) completed Fiscal Yeaxs immediately preceding the issuance of the additional bonds
must have been not less than 1.5 times the highest combined pdncipal and inter€st requiremerts for
any succeeding Fiscal Year period on all Bonds then outstanding, including any pari passu additional
bonds theretofore issued and then outstanding and any other bonds or other obligations whatsoever
then outstarding which are pa''able ftom the Tax (but not including bonds which have been refunded
or provision otherwise made for their firll and complete payrnent and redemption) and the bonds so
proposed to be issued;

O) The payments to be made into the various funds provided for in Section 1 0 hereof
must be currenl;

(c) The existence of the facts required by paragraphs (i) and (ii) above must be
deterrnined and certified to by thc chieffinarcial officer ofthe Issuer or by a firm of
independent certified public accountants who have been employed for that purpose;

(d) The additional bonds must be payable as to pdncipal on Apdl l st ofeach year in
which principal falls due beginning not later than thre€ (3) years from the date of
issuance of said additional bonds and payable as to irtcrest on April I st and Octobsr
lst each J,'ear.

ARTICLE IX

REMEDIES ON DEFAULT

SECTION9.I. Events ofDefault. Ifone or more ofthe following events (in this
Bond Ordinance call€d "Events ofDefault") shall happcn, that is to say,

(a) ifdefault shall be made in the due and punctual pal,rnent ofthe principal ofany
Bond when and as the same shall become due and payable, whether at maturity
or otherwise (in determining whether a principal pa5,ment default has occurred,
no effect shall be given to payments made under the Municipal Bond Insurance
Policy); or

O) ifd€fault shall be made in the due and punctual paynent ofany installment of
inteiest on any Bond when and as such interest installment shall become due
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and payable (in determiring whether an irterest payment deault has occured,
no effect shall be given to pa),ments made under the Municipal Bond Insurance
Policy); or

(c) ifdefault shall be made by the Issuer in the performance or observance ofany
other of the covenants, agreements or conditions on its part in the Bond
Ordinance, any supplemental resolution or in the Bonds contained and such
default shall continue for a period offorty-five (45) dals after rritten notice
ther€of to the Issuer by the Insurer or by any Ornner; or

(d) if the Issuer shall file a petition or otherwise seek relief under any Federal or
State bankruptcy law or similar law;

then, upon the happening and continuance of anyEvent ofDefault the Insurer and 0re Owners ofthe
Bonds shall be entitled to exercise all dghts and powcrs fot which provision is made under Louisiana
law: provided, however, that the exercis€ ofremedies at the dircction ofthe Owners is subject to the
prior written consent ofthe Insurer, and the Insuer, actiog alone, shall have the exclusive right to
direct any action or rcmedy to be undertaken so long as it is not ther in default of its palnent
obligations under the Municipal Bond Insunnce Polioy. The Issuer shall notifu the lnsurer
immediately upon the occurlence of any Event of Default. No evelt of Default shall be waived
without the consent ofthe Insurer. All remedies shall be cumulative with respect to the PaylngAgent,
the Owners and the Insurer; if any remedial action is discontinued or abandoned, the Paying Agent,
the Owners and the Insurer shall be restored to their former positions.

The Paying Agent or Issuo shall provide the Insuer with immediate notica of any
pa],ment default, ard notice of any other default known to the Paying Agent within thirty (30) days
of the Palng Agent's or Issuer's knowledge thereof.

ARTICLE X

CONCERNING FIDUCIARIES

SECTION 10.1. Escrow Asent: Aopointm€nt andAcceptance ofDuties. JP Morgan
Trust Company, NA, in the City ofBaton Rouge, Louisiana, is hereby appoirted Esqow Ag€nt, The
Escrow Agsnt shall signifu its acceptance ofthe duties and obligations impos€d upon it by this Bond
Ordinance by executing and delivering the Escrow Agreement. The Esqow Age[t is authorized to
file, on behalfofthe Issuer, subscription forms for any Government Securities required by the Escrow
Agreement. A successor to the Esoow Agent may be designated in the manner sa forth in the
Escrow Agreement.

SECTION I 0,2. Pavios Aqenl Appointment and Acceptance ofDuties. The Issuer
will at all times maintain a Palng Agent having the necessary qualifications for the performance of
the duties described in this Bond Ordinance. The designation of JP Morgan Trust Company, NA as
the initial Palng Agent is hercby confirmcd and approved. The Paying Agent shall signify its
acceptanae of the duties and obligations imposed on it by the Bond Ordinance by executing and
delivering an acceptalce ofits rights, duties and obligations as Paying Agent set forth h€rein in folm
and substance satisfactory to th€ Issu€r,

SECTION 10.3. Successor Paving Asont. Any successor Pafng Agent shall (i) be
a hust company or bank in good standing, located in or incorporated und€r the laws ofthe Statg duly
authorized to exercise trust powers and subjcct to examination by federal or state authodty and (ii)
have a repoded capital and surplus ofnot l€ss than $ 10,000,000.
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ARTTCLE XI

MISCELLANEOUS

SECTION 1 1.1. Def€asance. (a) If the Issuer shall pay or caus€ to be paid to the
Oliners ofall Bonds then outstanding, the principal and interest to become due thereon, at the times
and in the manner stipulated therein and in the Bond Ordinance, then the covenants, agreernonts and
other obligations of the Issuer to the Owners shall be discharged and satisfied. In such cvent, the
Palng Agent shall, upon th€ request of the Issuer, ex€cute and deliver to the Issuer all such
instruments as may be desirable to evidence such discharge and satisfaction and the Paying Agent
shall pay over or deliver to the Issuer all moncys, securities and funds held by them pwsuant to the
Bond Odinance which are not required for the palment ofBonds not theretofore surrendered for such
pq4nent.

Bonds or interest installments for the payment ofwhich money shall have been set
aside and shall be held in trust (through deposit by the Issua offimds for such payment or otherwise)
at thc maturity date thereofshall be deemed to have been paid within the meaning and with the effect
expressed above in this Section. Bonds shall be d€emed to have been paid, prior to their mahrity,
within the meaning and with tho effect expressed above in this Section if they have been defeased
pursuant to Chapter 14 ofTitle 39 ofthe Louisiana Revised Statutes of 1950, as amended, or any
successor provisions thergto.

SECTION I I .2, Evidence ofsiqrahres ofOwners and Ownership ofBonds. (a) Any
request, consent, revocation of consent or other inshument which the Bond Ordinanca may requirc
or permit to be signed and executed by the Owners may be in one or more inshuments of similar
tenor, and shall be signed or executed by such Owners in person or by their attomeys-in-fact
appointed in writing. Ploof of (i) the execution of any such instrument, or of an instrument
appointing any such attomey, or (ii) the ownership by any person ofthe Bonds shall be sufiEcient for
ary purpose of the Bond Ordinarce (except as otherwise thercin expressly provided) if made in the
following.manner, or irt aoy other manner satisfactory to the Palng Agent, which may nevertheless
in its disqetion rcquire further or other proofin cases where it deems the same desiable:

(i) the fact and date ofthe execution by any Owner or his attomey-in-fact ofsuch
instrumenl may be prcved by the certificate, which need not be acklowledged
or verified, ofan of6cer ofa bank or trust company or ofany notary public that
the peNon signing such request or other instrument acknowledged to him the
execution thereof or by an affidavit ofa v/itness ofsuch execution, duly swom
to before such notary public or oth€r officer. Whsre such execution is by an
olflcer ofa corporation or association or a member ofa partnership, on behalf
of such corporation, association or partnemhip, such certificate or amdavit
shall also constitute sufficient Foofofhis authoity;

(ii) the ownership ofBonds and the amoun! numbers and other identification, and
date ofowning the same shall be proved by the regishation books oftha Paing
Agent.

(iii) Any request or consent by the Owner of any Bond shall bind all future Owners
of such Bond in respect of an,'thing done or suffer€d to be done by the Issuer
or the Paying Agent iII accordance therewith.

SECTION I I .3 . Monevs Held for Particular Bonds. The amounts held by the Paying
Agent for the palanent due on any date with respect to particulax Bonds shall, on aod after such date
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and pending such payment, be set aside on its books and held in trust by it, without liability for
intercst, for the Owners ofthe Bonds €ntitled thereto.

SECTION I I .4. Parties Interested Hercin. Nothing in the Bond Ordinance expressed
or implied is irltended or shall be construed to confer upon, or to give to, any p€rson or corporation,
other than the Issu€r, the Palng Agent and the Owners ofthe Bonds any right, remedy or claim under
or by reason of the Bond Ordinance or any covenant, condition or stipulation thercof; and all the
cov€lants, stipulations, promises and agreements in the Bond Ordina[ce contained by and on behalf
ofthe Issuer shall be for the sole and exclusive b€nefit ofthe Issuer, the Paying Agent and the Ownels
of the Bonds.

SECTION 11.5. No Recourse on the Bonds. No recowse shall be had for the
palment ofthe principal ofor interest on the Bonds or for ary claim based thereon or on this Bond
Ordinance against any member of the Goveming Authority or officer of the Issuer or any person
executing the Bonds.

SECTION 11.6. Successors and Assiens. Whenever in this Bond Ordinance the
Issuer is named or refergd to, it shall be deemed to include its successon and assigns and a1l the
covenants and agreements in this Bond Ordinance contained by or on behalfofthe Issuer shall bind
ard enule to the benefit of its successors and assigns whether so expressed or not,

SECTION I 1.7. Subroqation. In the event the Bonds herein authorized to be issued,
or any of them, should ever be held invalid by any court of comp€tent jurisdiction, the Owner or
Owners thereofshall be subrogated to all the rights and remedies against the Issuer had and possessed
by the Owner or Owners of the Refunded Bonds.

SECTION 11.8. Severabilitv. In case any one ormore ofthe Fovisions ofthe Bond
Oldinaoce or ofthe Bonds issued hercunder shall for any reason be held to be illegal or invalid, such
illegality or invalidity shall not affect any other Fovision of the Bond Ordinance or ofthe Bonds, but
the Bond Ordinance and the Bonds shall be construed and enforced as if such illegal or invalid
provisions had not been contained therein. Any constitutional or statutoryprovision enacted after the
datc ofthe Bond Ordinance which validates or makes legal any provision ofthe Bond Ordinance or
the Bonds which would not otherwise be valid or legat shall be deEmed to apply to the Bond
Ordinance and to the Bonds.

SECTION 11.9. Publication of Bond Ordinance. This Bond Ordinance shall be
published one tim€ in the ol'ficialj oumal ofthe Issuer; howevsr, it shall oot be necessary to publish
any exhibits hereto if the same are available for public inspection a(Id such fact is stated in the
publication.

SECTION I 1.10. Exeoution ofDocuments. In connection with the issuance and sale
of the Bonds, the Executivg Officers are gach authorized, empowered and directed to execute oII
behalfofthe Issuer such docum€nts, certificates and instruments as they may deem necessary, upon
the advice of Bond Counsel, to effect the transactions contemplated by this Bond Ordinance, the
signatues ofthe Executive Officsrs on such documents, certificatos aod instruments to be conclusive
eyidsnce ofthe due exercise of the authority grantcd hereunder.

SECTION 11.11. Recodation. A certifiedcopyofthis Bond Ordinanceshall befiled
and rectrded as soon as possible in the Mortgage Records of the Parish of St. Tammany, State of
Louisiana.
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SECTION I 1.12. Reoeal. All Ordinances or parts ofordinances in conflict here\rith are

SECTION 11.13. Effective Date. This Ordinance shall become effective immediately

ARTICLE XII

SALE OF BONDS

SECTION 12.1. Sale of Bonds. The Bonds have been awarded to and sold to the
Unde(writer at the pric€ and under the terms and conditions set forth in the Bond Puchase Agreement
attached hereto as Exhibit D, and after their execution, registration by the Seqetaxy of State and
authentication by the Paying Agent, the Bonds shall be delivercd to the Underwriter or their agents
or assigns, upon receipt by the Issuer of the agreed purchase price.

SECTION 22. Official Statement. The Issuer hereby approves the form and cpntent
of the Preliminary Ofncial Staternent dated 2005, pefiaining to the Bonds, which
has been submitted to the Issuer, and hercby ratifies its prior use by the Underwriter in connection
with the sale ofthe Bonds. The Issuer further approves the forn and contert ofthe final Official
Statement and hsreby authorizes and dirccts the execution by the Executive Officers ofthe Issuer aod
delivery of such final Official Staternent to the Undsrwriter for use in connection with the public
offering ofthe Bonds.

ARTICLE XIII

APPLICATION OF PROCf,,EDS

SECTION 13.1. Aoolication of Proceeds. As a condition of the issuance ofthe
Bonds, the Issuer hereby binds and obligates itselfto:

(a) Deposit inevocably in trust with the Escrow Agent under the terms ard conditions
of the Escrow Ageernsd, as hereinafter provided, an amount of the Foceeds derived from the
issuance and sale ofthe Bonds (exclusive ofacoued intcrest), togetho with additional moneys, as
will enable the Esqow Agent to fully redeem the Refunded Bonds on April 1 , 2008. The mone;rs so
deposited with the Esqow Agent shall constitute a trust fund irrevocably dedicated for the use and
benefit ofthe owners ofthe Refunded Bonds.

O) The Finance Director ofthe Issuer is hereby authorized and directed to make all
necessary transfen from the Sinking Fund and the Rese.ve Fund necessary to carq/ out the provisions
ofthe Escrow Ageement.

ARTICLE XIV

REDEMPTION OT REFUNDED BONDS

SECTION 14.1. Call for Redemption. Subject only to th€ dolivery ofthe Bonds,
$12,180,000 principal amount ofthe Issuer's Sales Tax Bonds, Series 1998 (Jail), consisting ofall of
said bonds due April l, 2009 to April 1, 2018, inclusive, are hereby called for redemption on April
l,2008 at the pdncipal amormt thereof, plus a premium of2% ofthe amoullt rcdesrned, and acarued
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interestto the date ofredemption, in compliance with the Bond Resolution adopted ofl April23, 1998,
authorizing their issuance.

SECTION I 4.2. Notice ofDefeasance and Call for Redemotion. In accordance with
the Bond Resolution adopted on April 23, 1998 authorizing the issuance ofthe 1998 Bonds, a notice
offedemption in substantially the folm attached hereto as Exhibit E, shall be given by the Paying
Agent by mailing a copy of the redernption notice by fiIst class mail, postage prepaid, by notice
deposited in the United States mails not less than thhty (30) drys prior to the redemption date
addressed to th€ registered owner of each Bond to be redeemed at his addrcss as shown on the
rcgistration books of the Palng Agent.

ARTICLE XV

PROVISIONS RELATING TO THE INSURER

CIO BE INSERTED)
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